内職従事申告書
（「保育園・認定こども園・地域型保育」入園・継続用）
	児童氏名
	(平成･令和　　年　　月　　日生)

	園　　名
	に 在園・入園希望

内職内容が下記のとおりであることを申し立てます。
	保護者氏名

	内職の内容
(具体的に)

	勤務時間
	24時間表記
	一日の勤務時間
	一ヵ月の勤務日数
	一ヵ月の勤務時間

	時　　分　～
時　　分まで
	平均　　　時間
※休憩時間を除く
	平均　　　　日
	平均 　　　 時間
※一日勤務時間×一ヵ月勤務日数

	開始時期
	昭和・平成・令和　　　　　年　　　　月　　　　日から

	添　付　書　類
(内職による収入が
わかるもの)
	１．確定申告書の写し　　　２．住民税申告書の写し
３．納品書や領収書の写し　４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	特　記　事　項
	※　自宅で保育するにあたり、特に危険と思われる状況があれば、具体的にご記入ください。

	上記のとおり、内職に従事していることを確認しました。
令和　　年　　月　　日
　燕市長　様
園　　名
園長氏名

※この申告書は保育園・認定こども園などの入園申込、継続申請のために使用するものです。